
Obecní úřad Kostelec u Holešova 
             768 43 Kostelec u Holešova čp. 58  

 

   

           

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 

1483094359/0800 

IČ: 00287342 E-mail: obeckuh@volny.cz 

Datová schránka: bs9bdhn 

Tel:  573 385 129 

         573 385 069 

ČNB Brno 

94-8316691/0710 

DIČ: CZ00287342 Internet: 

www.kostelecuholesova.cz 

Fax:  573 385 069 

 

 
 

 

 

 

 

Obecní úřad Kostelec u Holešova obdržel žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (InfZ). 

 

Žádost byla podána v tomto znění:  

 

 „Ve smyslu zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádám o dokumenty 

obce Kostelec u Holešova v preferované elektronické verzi (pdf):  

1. Kompletní originální dokumenty, které  

- vznikly, nebo  

- byly podepsány, nebo 

- byly předány či převzaty  

v období od 13.9.2016 do dne poskytnutí informace ve věci veřejné zakázky "Poskytnutí úvěru na 

výstavbu - Modernizace a rozšíření veřejného osvětlení v obci Kostelec u Holešova" a to mezi obcí 

Kostelec u Holešova na straně jedné, uchazeči předmětné veřejné zakázky na straně druhé a naopak. 

Pro zamezení možného dvojího výkladu upřesňuji, že autorem/tvůrcem/iniciátorem/předkladatelem/ 

poskytovatelem/signatářem požadovaných dokumentů je myšlena jak obec Kostelec u Holešova, tak 

uchazeči předmětné veřejné zakázky.  

Dokumenty žádám zaslat včetně všech originálních příloh, které jsou součástí dokumentu, nebo na něž 

se dokument odkazuje“. 

 
              

 

Doprovodná informace (vyřízení žádosti)  

Výše citovaná žádost byla v zákonné lhůtě podle ust. § 2 odst. 4 a podle § 15 odst. 1 zákona InfZ 

odmítnuta, protože požadovanou informací Obecní úřad Kostelec u Holešova nedisponuje. Na základě 

předchozí žádosti, týkající se téže věci, byly poskytnuty všechny dokumenty oboustranné písemné 

komunikace, které v dané době existovaly. Od té doby žádný nový originální dokument nevznikl. 

 

 

 

mailto:obeckuh@volny.cz
http://www.kostelecuholesova.cz/

